Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
asimos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

cinecedor no momento € a seguinte:

ados do Fornecedor

CINEJ; 21.602.761/000193  DUNS®: 946153316
Razio Social: K M L DA SILVA
Vame Fantasia: MILLENNIUM MULTISERVICE
rnecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/11/2022
lica EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
Nio
Porte da Empresa; Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos _
Nada Consta

- Licitar: Nada Consta

- npeditivas indiretas: Nada Consta

weule com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

[ - Credenciamento

. 7 . Hisbilitagdo Juridica

i - Kegularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN Validade: 15/03/2022
FGTS Validade: 14/12/2021
cibulhista (heepy//www.tstjus.br/certidao) Validade: 20/05/2022

IV - Hegularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
1 2 Estadual/Dastrital Validade: 08/01/2022
v1za Municipal Validade: 20/02/2022

V - Qualificagio Técnica
V1 - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/03/2022

vitido em: 26/11/2021 10:34 1 de |
43 111.553-15 Nome: JOSE BONA BRANDAO MOUSINHO FILHO




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Fste relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrnicas
[oadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
‘racidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
tormacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Uessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/11/2021 11:38:58

informacoes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: KM L DA SILVA
CNPIJ: 21.602.761/0001-93

Resultados da Consulta Eletronica:

reao Gestor: TCU
westro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

O s:.ln(ru.lur CNJ

I‘.’ ¢stro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
dministrativa e Inelegibilidade

"1'{c.~,iullado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

( ),. 30 Gestor: Portal da Transparéncia
astro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resu iuuo da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor. clique AQUI.

IC redo Gestor: Portal da Transparéncia
Caaastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

‘i‘aru acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

fo”



6%
-
wionalizagdo de servigos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
¢ 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certiddao Negativa

sertifico que nesta data (22/11/2021 as 10:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
nelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgéo ativa

quanto ao CNPJ n® 21.602.761/0001-93.

tanacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divuigacandcontas.tse jus.br/

=sla ceridao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
2 1UB.AUCC.4652.3186 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus br/improbidade adm/autenticar certidao.php

21172021 as 10:53:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

sertifico que nesta data (22/11/2021 as 10:53) NAO CONSTA no Cadastro
euional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
inelegibilidade registros de condenagado com transito em julgado ou sangao ativa

guanto ao CPF n° 406.222.663-49.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
“ara consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esla cerlidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6198.A0D9.1B14.E209 no seguinte enderego: https://www.cnj jus br/improbidade adm/autenticar certidao.php

em: 22/11/2021 as 10:53:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: KM L DA SILVA

CPF/CNPJ: 21.602.761/0001-93

‘ribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administragdo publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio

notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

+de vigéneia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certidao emitida as 10:53:57 do dia 22/11/2021, com validade de trinta dias a contar da

HESHd0,

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: BJP1221121105357

vienyao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

2



~ Certificado da Condigdo de Microempreendedor Individual

Mome Empresarial
LA MARIA LIMA DA SILVA 40622266349

&

Name do Empresdrio ] _

KEILA MARIA LIMA DA SILVA 8 [3re i1k

Noime Fantasia o \ PR |
NNILUM MONITORAMENTO F

Cnnifal Social

d
&
(o

‘—ip.

.~ s .dentidade Orgao Emissor UF Emissor CPF
133182720008 SSP MA 406.222.663-49

Condcio de Mié.ruea.‘r.:;-a.l:éendedorIndividual B
Data de Inicio da Situacdo Cadastral Vigente
23/12/2014

.;rua e Registro LI

CRP] NIRE
21 602,761/0001-93 21-8-0074534-2

wwao Cadastral Vigente

Logradouro Numero
; RUA ANTONINO LAGES 1104A
Bairro
SANMTO ANTONIO
dunicipta  UF
" MA

Teferéncia
-RMERCADO GOMES

Atividades
Data de Inicio de Atividades

." 2/2014
cigo da Atividade Principal Descrtg_ao da ﬂtl\fldade PnnCIp.al i _ _
Comercio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados

-3/89
anteriormente

aré 'e Licen 'a e Funcim;ar;l_-_-i;’rovisérié ;_tl_;claracio prestada no momento da

renno ue Ciencia e Responsabilidade com Efeito de \
i

RSN ;ao.

Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio
emissdo do Alvard de Licenca e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios, ambientais, tributarios, de
ranci publica, uso e ocupacao do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de espacos publicos. O nao-
Ii'mento a esses requisitos acarretara o cancelamento deste Alvara de Licenga e Funcionamento Provisério.

(I comprava as inscricoes, alvard, licencas e a situac#o de enguadramento do empresério na condigio de Microempreendedor Individual. A

i silagdc esta condicionada a verficacdo de sua autenticidade na Intemet, no enderego: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/
lo ermitido com base na Resolugdo n° 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simplificagédo do

e da LegalizacBo de Empresas e Negdcios — REDESIM.
40 qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
“ars pesguisar a inscricao estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego

v receita.fazenda.gov.briPessoaJuridica/CNPJ/fcpi/consulta.asp

ero do Recibo: ME77995766
Identificador: 00040622266349

Data de Emissao:
2/2014
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A
. Governo do Estado do Maranhao “RESA Governo 00 RS
FACIL MARANRAD Fe= Secretaria de Estado de Industria e comércio - SEINC %Fm—"
Junta Comercial do Estado do Maranhao
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certticamas que as informagbes abaixo constam dos documentes arquivados /
o nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedigéo.
i 1 4 L DA SILVA - ME Pratocolo: MAG2101 55453/
tureza Juridica: Emuresano (Individual}
NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigdo Inicio de Atividade
| 21800745342 21.602.761/0001-93 23/12/2014 23/12/2014
3 3 Complato
. ua ANTONING LAGES, N? 1104A, SANTO ANTONIO-Codd/MA- GEPE5400-000

Aividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrnico 4759899 Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico

v espacificados anteriormente (Pendrives, No-break e Notebook ) 4742300 Comércio varejista de material elétrico 8011101 Atividades de vigilncia e

“ourence privada 4751201 Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica 4752100 Comércio varejista especializado

- o2 equipamentos de telefonia e comunicagao 4789007 Comércio varejista de equipamentos para escritério 4753900 Comércio varejista especializado de

sleirocomesticos e equipamentos de 4udio e video 4761003 Comércio varejista de artigos de papelaria 9521500 Reparagao e manutengio de

£ouipamentos eletroeletranicos de uso pessoal e doméstico 4321500 Instalacio e manutencéo elétrica 6190601 Provedores de acesso as redes de
ficacces 6311200 Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de hospedagem na internet 8599604 Treinamento em
telviento profissional e gerencial 6209100 Suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da informagao 7739099 Aluguel de

) naguinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados anteriormente, sem operador( Impressoras, Computadores e Camaras)

‘511800 Reparagao e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos

~apilal 2 Porte
| A% 20.000,00 (vinte mil reais) ME (Microempresa)
it'mo Arquivamento Situacdo
ata Numero ATIVA
2n21 20211170356 Status
SEM STATUS
MNeme do Empresario: KEILA MARIA LIMA DA SIL
| ldentidade:
| 135182720008
. Estado civil: ,-/
! DIVORCIADO(A) / /
- === . /
Esta certidao foi emitida 4 (horario de Brasilia). /

Se impressa, venficar sua auten|

AR

br, com o cédigo GFD2HKIE.

. e ety - -
Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
Secretano Geral

1de1




o o Governo do Estado do Maranhao
=

FACTL MARANFAD

Secretaria de Estado de Industria e comércio - SEINC

Junta Comercial do Estado do Maranhéo

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamas que as informagdes abaixo constam dos documenlos arquivados

nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicéo.

104 que K M L DA SILVA - ME

Protocolo: MAC2101584581 /

oniia-se registrada nesta Junta Comercial, como segue: ; /
e, Situagao
20745342
_ - ATIVA
J L L602,761/0001-93 Status
SEM STATUS

“nrerago Conlpleta ANTONINO LAGES, N2 1104A, xxxxx, SANTO ANTONIO - Codd/MA - CEP 65400-000

Numero

20211170356
20170353127
20170393127
M1621018787
21800745342
21800745342

Arquivamentos Posterlores

Data

15/08/2021
30/05/2017
30/05/2017
2312/2014
23/12/2014
23/12/2014

Descrigao

BALANCO
ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
ALTERACAO DE DADOS E DE N

i

Esta certidao foi emitida automaticamente em 19/11/2021, as 08:36:42 {hordrio de Brasilia).
Se imprassa, verificar sua autenticidade no hw.

presafacil.ma.gov.br, com o cédigo XPU2THCZ, /

lde1




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SRERD G INGCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
1:2.761/0001-93 CADASTRAL 2312/2014
| | maTRIZ A
| | NOME EMPRESARIAL
i | K ML DA SILVA
S ES ABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA) PORTE
MILLENNIUM MULTISERVICE ME

TZHCAICAD DA ATIVIDADGE ECONOMICA PRINGIPAL
~o-U-U7 - Atlvidades de monitoramento de sistemas de seguranca eletrnico

E0E] SCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

| 47.53-5-59 - Comercio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados anteriormente
7.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

11-1-01 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

| - Comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

¢1-00 - Comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio
| | 47.48-0-07 - Comercio varejista de equipamentos para escritério
j | 47.53-5-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video
| | 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
| 95.21-5-00 - Reparacdo e manutengio de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico
43.21-5-00 - Instalagdo e manutencéo elétrica
| 61.90-6-01 - Provedores de acesso as redes de comunicagées
! | 63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de hospedagem na internet
| §5.93-8-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
£2.09-1-00 - Suporte técnico, manutencéo e outros servigos em tecnologia da informagao
77 73089 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
sarater

[-0:00 - Keparacae e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos

{CO0IGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
; 213-5 - Empresario (Individual)

f

[TOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO
i R ANTONINO LAGES 1104A ool i
L b
| BAIRROMDISTRITO MUNICIFIO UF
00 SANTO ANTONIO cobDo MA
| ENLEREGC ELETRONICO TELEFONE
-l RAIMUNDOTIMBIRAS@HOTMAIL.COM (99) 8169-0319/ (99) 3661-3012

| ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

LTy

ITLACAD CAD DATA DA SITUACAC CADASTRAL
ATIVA 23/12/2014

| E SITUAGAC CADASTRAL

| —

[SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
| amhnanan ko

Aurovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 18/11/2021 as 10:29:54 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11




MINISTERIO DA FAZENDA ) "«é e J
Secretaria da Receita Federal do Brasil EA L St <
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: K M L DA SILVA
CNPJ: 21.602.761/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. nao constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execucao fiscal, ou
objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificacdo da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certido € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
1as alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certid@o esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.goV.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida grafuitamente com base #ia Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Critida as 11:23:54 do dia 16/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/03/2022,

Codigo de controle da certiddo: ADDC.A06C.0724.B316

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



L172021 10:34

Consuita Regularidade do Empregador

Voltar fmprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.602.761/0001-9
Razao Social:K M L DA SILVA M

Endereco: RUA ANTONINO LAGES 1104 A / SANTO ANTONIO / CODO / MA / 65400-
000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

quaisquer debitos referentes a contribyicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigat7s com o FGT
Validade:15/11/2021 4 14/12/2021 /

Certificagao Nimero: 2021111503254770911801

O presente Certificado ndo servira de/prova contra cobranca de
%/

Informagdo obtida em 18/11/2021 10:34:33

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

‘s /leonsuita-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf

1M



PODER JUDICIARIO ‘ .4
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

lom=: K M L DA SILVA (MAFYRIZ/E FILIAIS)
CNPJ: 21.602.761/0001-
Certiddo n®°: 54181372
Expedicdo: 18/11/202
Validade: 16/05/202
de sua expedicgdo.

2021
, as 10:41:49
- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que K M L DA SILVA (MATRIZ E/FILIAIS), inscrito(a) no

CNPJ sob o n°® 21.602.761/0001-93, NAO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do

[rabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Yabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est3do atualizados até 2 (dois) dias

anceriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

[NFORMACAO IMPORTANTE

o Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
smolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
iz execugao de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
[rabalho ou Comissdo de Conciliac3o Prévia.

Ddvidas e sugestdes: cndtétst.jus.br



PREFEITURA DE CODO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E PLANEJAMENTO
CNPJ: 06.104.863/0001-95 _
Praga Feirelra Bayma, N° 538, Centro, Codo/MA CEP: $5400-000

Ficha Cad_f-strni da Empresa

> HAUNICIPAL i ————— T —————— ]

Ly, l&unidpal: 110243?5-7

Razdo social: KM L DA SILVA
Nome Fantasia: MILLENNIUM MULTISERVICE
Inge. Junta Com.:

GNPJ: 21.602.761/0001-93

Estuduat:

Vinculagdo: ENTIDADES EMPRESARIAIS
HNatureza Juridica: 213-5 EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
Classificagio: MICRO EMPRESA
Data de inclusdio: _ :
Data de Iniclo: 23/12/2014

MEE NAO

lsenio ISSAN: NAD
vio Alvard: NAQ

onstituigdo: 23/12/2014

ENDEREGOS

et u“a“ R

ATIVIDADES CNAE

Principal

caur:nc:o VMEJISM 0& oumaa AR?W DE uso msncn
NAG EEPECIFICADOS ANTERIORMENTE

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
AIIVDMESDEWGILMCMESEGIMGAPRNADA i

COMERCIO vme.usn ESPECIALIZADO DE

TELEFONIA E COMUNICACAD

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS £

EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

REPARACAQ E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS

ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL € DOMESTICO _

INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA e

PROVEDCRES DE ACESSO AS Ranes DE COMUNICACOES 1
TRATAMENTO DE DADDS, PR(

APLICACAD E SERVICOS DE

Taewmsma EM p SENV

mousmws NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM m
REPARACAQ E MANUTENCAO DE COMPUTADORES € ﬂe
Ei m‘pmmros PERIFERICOS -' o

[IVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA 1 2311272014
!':I_EFROMCQ

Pégina 1 de 2



L2

SECRETARIA mﬂ. ﬁE FINANCAS E PLANEJAMENTO
CNPJ: 06.104.863/0001-95

Praca Ferreira Bayma, N° 538, Centro, Coda/MA CEP: 65400-000

dsd

'3
‘, *ﬁr/

§ S

231‘11!%1 18:59:11

ENQUADRAMENTO

MILES NACIONAL

“wihToa
Tigo,
EMAIL

. FONE

Pégina 2 de 2



PREFEITURA DE CODO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E
PLANEJAMENTO

_ CNPJ: 08.104.863/0001-05
Praca Fereira Bayma, N"538, Centro, Cod6/MA CEP;

ALVARA DE LOCALIZAGCAO E FUNCIONAMENTO
2021

11024375 21.802.761/0001-93

Mome/Razio Social
A ML DA SHLVA

Denominagdo Comercial
MILLENNIUM MULTISERVICE
_ . Ulminsd .
213-5 EMPRESARIO (INDIVIDUAL) ENTIDADES EMPRESARIAIS
Atlvidade Principai

SUAGCO1-ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE 84

i - TREINAMENTO EM DESENVOL) GERENCIAL
THATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SBERVICOS DE APLICACAO E SERVICOS DE HOSPEDAGEM NA NTERNET
31 PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE COMUNICACOES
5 - INETALACAD E MANUTENGAO ELETRICA g
¢ - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USD PESSOAL E DOMESTICO
7 - COMERCIC VARENSTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Data de Inicio
23/12/2014

LOCALIZAGAO

Logradouro ' Nimero
JA ANTONINO LAGES 1104A
Complemento

/

Data de Cadastro W/

informagoes Adicionais

SOD0D-MA, 22/1172021



. CNPJ: acmma-cs' ' '
o, & Pracs Ferreira Bayma, N° 538, Centro, Codd/MA CEP: 65400-000

2211172021 08:00:06
USUARIO:-ATENDENTE111

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 86772021
AUTENTICAGAO:G8PO-GBWV

~=RTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o a empresa K M L DA SILVA vidamen
Inscrito sob o CNPJ 21.602. 781)!!001-93 s:tuada a RUA ANTONINO LAGES, 110“\ SANTO
ANTONIO, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer
wa de Quitacdo de Tributos, ndo podendo ser usada para outros fins.

+ Referida Certiddo teré validade até 20/02/2022.
»ssalvado & Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas

o~

CODO - MA, 22/11/2021.




i ; PREFEITURA DE CODO
L M e {s\ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E PLANEJAMENTO
CNPJ: 06.104.863/0001-95
Praca Ferreira Bayma, N° 538, Centro, Codd/MA CEP: 65400-000
;t%%’*’ e
2201112021 12:07:33
USUARIO:ATENDENTE 111

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA ML
AUTEM 'r, QLB

ATIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa K M L DA SILVA, Inscrita sob o
w0 21.602.761/0001-93, situada 2 RUA ANTONINO LAGES, 1104A SANTO ANTONIO, Neste
Municipio, encontra-se quites com os tributos municipais, bem m o ﬁwq dg DIVIDA
teste setor de arrecadag8o desta prefeitura, nada consta no que se diz res deébito em
da referida empresa. O Requerente pretende com m.fmmcﬁ Quitagdo de Tributos
podendo ser usado para outros fins.

:lerida Certidao tera validade até 20/02/2022. /
~zssalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

/
CODO-MA, 22/11/2021.




: Consulta SINTEGRA / ICMS

AWIISLLUCE

Resultado da Consults SINTEGRAACHS

IDENTIFICACAQ
CGC: 21.602.761/D0001-93 Inscrigdo Estadual: 12.530249-5

Razdo Social: K M L DA SILVA ME

/
Regime Apuracdo: SIMPLES NACIONAL f

ENDERECO

Logradouro: RUA ANTONINO LAGES
Nlamero: 1104A Complemento:

Bairro: SANTO ANTONIO

Municipio: CODO UF: MA

CEP: 65400000 DDD: Telefone: B1690319

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CNAE

Principal:

8020001 - ATIVIDADES DE MONTTORAMENTO DE SISTEMAS DE
SEGURANCA ELEI'RONJ'CCI

' CNAEs Secundarios

Cadigo |

9521500

| 4321500

6130601

l:ricdu BNAE

Repanncm E MANUTENGAD DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E
Domésrlco

[NSTALACAO E M.&NLFI'ENCAO ELETR[CA

| PROVEDORES DE ACESSO AS REDES DE conumcacéss

| | e3t1900

TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE APLICACAO E SERVICOS DE
HOSPEDAGEM NA INTERNET

8599604

7735099
2511800
4753859

4742300

'COMERC!D \MRE_IISTA DE MATERIAL ELETRICO

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL
6209100 |

INFGRMAC_AG
ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E Eqummems COMERCIALS £ INDUSTRIAIS NAD

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE SEM OPERADOR

CDMERCTO VhREJISTA DI’ OUTROS ARTIGOS DE USD DGMESTICO NJ\O ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

| 8011101

ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANGA PRIVADA

4751201

4752100
4789007
4753800

| 4761002

| COMERCIO VAREIISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIAE
| comummcﬁo

CDM ERCID

COMERCIO VAREIISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMAﬂC.&

TA DE EQUIPMEMOS P»QRKESCRITORID

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DEE ROBOHESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E V{D

CDMERCTO VAPEJTST‘\ EJE ARTIGOS DE PAPELARIA

Situacdo Cadastral Vigente: HABILITAMI

Data desta Situacdo Cadastral: 20/07/2017

OBRIGACOES

fiFe & partir de (CNAE's): 01/12/2010 - (6190601-6311900),
EDF a partir de:

CTE a partir de:

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informacdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabllidade tributéria
derivada de operacBes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 18/11/2021
Numero da Consulta:

I_Nova Consulta I lmprirnﬂ

T

[es.ma.govbr/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf

n
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Certidao: 238656;‘2]/ Data da 18/11/2021 10:38:31

Inscricdo Estadual: 125302495 CPF!CNPJ:21602?61000193/
‘azao Social: KM L DA SILVA ME
RUA ANTONINO LAGES, 1104A CEP: 65400000 - SANTO ANTONIO
slune: (99)81690319 Municipio: CODO UF: MA

Certificamos que, apos a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
5.172, de 25 de outubro de 1966 (Caodigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
~ios estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
entificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranca de dividas que

‘enham a ser apuradas e nao alcancadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 18/03/2022. /

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
ntipi/iportal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validacéo de Certidao Negativa
{e Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 18/11/2021 10:38:31

Ll "".'Fl.‘. w;



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

4
/
/ T

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N“ Certidao: 0643??;‘21/ Data da 10/09/2021 10:16,06

‘r'gAo Estadual: 125302495 CPFICNPJ:21602761009@ /
Razdo Social: KML DA SILVA ME
Enderego: RUA ANTONINO LAGES, 1104A CEP: 65400000 - SANTO ANTONIO
alefone: (99)81690319 Municipio: CODO UF: MA

"camos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
orma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de

hro de 1966 (Codigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

e do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 08!01:‘2022./

utenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco:
" /ioorial sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa

Alliva

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 18/11/2021 10:40:21



b e SECRETARIA DE DISTRIBU ) DO FORUM (A
-2ty DA COMARCA DE CODO - ANHA Lz
= = U0 L .
ESTADO t:-e mxaﬂn
PODER JUDICIARIO

COMARCA DE CODO

CERTIDAOQ DE Fy

Usando da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO
quenmento de parte interessada que, dando busca em nossos Atqm de
FALENCIAS, CONCORDATAS ou wmm&o Jumcw. (LEi 1 101;'2@5) a

patir do dia primeira ( (1% do més de janei - l ata e
(1961) até a presente data mnatatei qm NADA GQNS‘K Mam;aa de agéo coi

o

i M L DA SILVA - ME, pessoa juﬂdaca inscrita no GﬂPJa 21.@&?3110001 , com
mderego na Rua ﬂm g

& assing.

Alicka por 60 (gess;ema} gias.

OHSERVAGAO:
e awmmmu'“ 00810 Soliclang. Sua titylan 27 Qonfent interes:
mm. i L F - R = E ] U B

Na certidso B0 consiam CARTAS PRECATORIAS memm-m&c&mmm
VARA DE EXECUCOES PENAIS - VER
©57A CERTIDAD ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DO TERMO JUDICIARIO DE CODOMA

8
£




LY
Balango Patrimonial ) o,
Licenelado para: ® Ao
Empresa: xmmmm«. N
Rus Anfonino Lages, 1104, A Santo
NIRE: 21800745342 - Data: 231272014
nin Dascrigho
* o - At
Ativo Circulante
1.01:04 Disponibilidades
1.01.01.01 Numersrios em Espéoe
1.01.01.01.01 Caixa Geral
1 ?1.91.01 01.0001 Caba 1“3““3
10145 Estogques
511509 Estoques em Estabelecimentos Proprios 1”.’.”:1'739
91 15.01.01 Estoque de Mercadorias '”‘“‘ua
01.01.0001 Compras de Mercadorias
201
2.01.01 Goas de Cun
2.01.01.0 Formecedorss.
2 01.01.01.01 ‘Fomecadores Nacionsis
i 01,0001 Fomecedores Diversos
e LG Obrigages Trabaihistas, Previdencisrias e Fiscais
231 lH L0301 WTW.W&
13010001
11 09,43 01,0002
2.6%01:08.01.0010
2.0101.03.03
¢ 0V01.03.03.0001 -2 .1
101 04.03.03.0010 :
Patrimdnio Liquido
Jrddd Capital Realizado
Lar.nt.on Capitai Social
1 Capital Social de Domiciliados & Residentes no Pais
21 04.61,03.0601 Subscrito de Domiciliados & dentes na Pai g
207.07 "
2070704
I7.07.01.0
* O7.0701.01.0002 Lucros Acumuiados

-?amg;ﬂa o

Téc em Combthdmie
CRC n® 6902MA

CPF468097.08391

il watambro de 2021




nemonstragio do Resultado do Exercicio Lk /
L rra RARMUNDO NONATO SOUSA SOARES ‘{_,— my%
, ¥ 4L DA SILVA ME - CNPJ: 21:602.761/0001-03 - me
\ih 21600745342 - Datar 231272014 _ /
fus Astoning Lagas, 1104, A Santo Antonio, Codo-!
Fabeiecmantos: 0135 - K ML DA SILVA - ME. (

Conta Descrigio

R " Receta Bruta Operacional

100 Faturamento Prod. Merc. e Servigos
m Vendas de Mercadornias

0z0.01 impostos Faturados

02001.01 ICMS

050 Receita Liquida

040 Custo Mercadorias/Servicos Vendidos

1 Custo das Mercadonas Vendidas
Lucro Bruto
" Despesas Operacionais
07002 Despesas Administalivas

= Ho lmf erscional i 744
i 150 Res. Antes imp Ronds @ Contrib. Social .o V3047 4
ial 1m M“' - ¢ I 3 ' e ;_I 1 io? n«. ' m . :‘J.T{.ﬁ.
. (=} 200 Resuttado Liquido do Exercicio fiwﬁ

Cod6-MA, 10 de Setembro de 2021

B @ ST

e Loone

= Latamiro Oe 2021 -

Digitalizada com CamScanner



De: KM L DA SILVA ME
Rua Antonino Lages, 1104 A Bairro Santo Antdnio CEP: 65400-000 Codé MA.
CN P JN°21.602.761/0001-93

INDICES CONTABEIS- Situagdo- ILC, ISG, ILG

» < (menor) que 1,00: Deficitdria
« 1,00 1.35: Equilibrada
e > mm 5 25

Diante de todo o exposto, conclui-se pela adoglio dos indices que t
financeira equilibrada ¢ que aumentam comdaavekaem © universo d&
competidores.

sfalonas
L£25 e ")
&

ILC: maior ou igual a 1,57

1SG: maior ou igual 21,57
1L.G: 1,57

——

/

i Pégma de 4
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b MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

T

0

i

i Sk

nay"

d

A, W

"

TERMO DE AUTENTICIDADE

~ %IRRT

DO com inscrigdo ativa no CRC/MA, sob o n° 6902, inscrito no CPF n° 46809708391, DECLARO, sob

~el Penal. e sem prejuizo das sangdes administrativas e civeis, que este documento é auténtico e
i original.

CPH N° do Registro

Nome

5703391 6902 RAIMUNDO NONATO SOUSA SOARES

CERTIFICO O REGISTRO EM 15/09/2021 17:16 SOB N° 2021117035§.
PROTOCOLO: 211170356 DE 15/09/2021.
CcODIGO DE VERIFICAQAO: 12106832946. CNPJ DA SEDE: 21602761000193.

NIRE: 21800745342. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 15/09/2021.
SJUCEMA v oasiova - ux

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONGCA
SECRETARIA-GERAL
www.empresafacil.ma.gov.br
idads deste docunento, se icpresso, fica sujeito 3 comprovagdo de s:a autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivas cbdigos de verificagio.



! . Pagina 1 de 20

] 129
Termo de Abertura § &
Nome do Livro: DIARIO

N° de Ordem: 1

2 presente termo contém um Livro do tipo DIARIO, com paginas numeradas, do n® 01 ao n° 19, e servira para a
scrituragac dos langamentos préprios da empresa K M L DA SILVA - ME, municipio Cod6, CNPJ n°
1/0001-93, Numero de Registro (NIRE) 21800745342.

ANEXO DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE

Declaro(amos), sob as penas da Lei, que o livro apresentado para autenticagdo preenche todas as formalidades

valvels bem como que estou(amos) devidamente habilitado(s) para assinatura dos termos de abertura e
cerramento do livro.

ez do arquivamento dos atos constitutivos: 23/12/2014

Codé, 01/01/2020

RAIMUNDO NONATO SOUSA SOARES
CONTADOR
CRC/MA 6902



Pagina 19 de 20
Termo de Encerramento
Nome do Livro: DIARIO

N° de Ordem: 1

O presente termo contém um Livro do tipo DIARIO, com paginas numeradas, do n° 01 ao n° 19, e serviu para
2s71luracao no periodo de 01/01/2020 a 31/12/2020, da empresa K M L DA SILVA - ME.

Codo, 31/12/2020

RAIMUNDO NONATO SOUSA SOARES
CONTADOR
CRC/MA 6902



AN MINISTERIO DA ECONOMIA

Pagina 20 de 20
Secretaria E#peciai de Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital '
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo
201
=

TERMO DE AUTENTICIDADE

' 4

Eu, RAIMUNDO NONATO SOUSA SOARES, com inscrigéo ativa no CRC/MA, sob o n°® 6902, inscrito no CPF n°
48809708391, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das san¢bes administrativas e civeis, que
@sie documento é auténtico e condiz com o original.

CPF N° do Registro Nome
46809708391 6902 RAIMUNDO NONATO SOUSA SOARES




Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa 202 JUCEMA
Departamento de Registro Empresarial e Integracdo P =

TERMO DE AUTENTICAGAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exalos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteﬂéticas abaixo,
conferido e autenticado por ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO, sob a autenticidade n°
12106948480 em 20/09/2021, protocolo 211192864. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos,
Jovera ser acessado o Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor
(hitp://www.empresafacil.ma.gov.br) e informar o cédigo de verificagao.

Tie Empresarial: K M L DA SILVA ME

Nimero de Registro: 21 800745342
CNPJ 21602761000193
Mummplo ' Codd

Tipo de Livro:

|Numerod90rdem 1 - (v LS aLE AL

Periodo de Escnturagao 01!01;’2020 31!12!2020

A .sman o ” b : lome
RAIMUNDO NONATO SQUSA
f 46809708391 SOARES
CERTIFICO A AUTMICRC.!O EM 20/09/2021 16:05 SOB N° /20211192864.
PROTOCOLO: 211192864 DE 16/05/2021. c6DIGO DE VERI Clt,‘.ﬂD:
12106948480. NIRE: 21800745342.
Jucs K ML DA SILVA - ME

ANSELMO DIAE CARNEIRO LOPES FILHO
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAQ
sko rufs, 20/09/2021
empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujem: fomprovafk de sua autenticidade nos respectivos portais,
infe seus respectivos ctigos de verificalo,
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situacdo regular.

IDENTIFICAGCAO DO REGISTRO

NOME.......cccnnn. : RAIMUNDO NONATO SOUSA SOARES
REGISTRO.......... . MA-006902/0-2

CATEGORIA........ : TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF......c..c.c.c.... © 468.097.083-91

A presente CERTIDAO n&o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acéo penal.

/

/ :
Emissdo: MARANHAO, 22/11/2021 as 10:48:42.
Valido até: 20/02/2022. .

Cédigo de Controle: 1529.2724.4451.7530.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.
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BAIRRO: sﬂcsssnsnﬁo CODO MA
TELEFONE: {99) 98810-0008

ATESTAMOS, para os devi s fins, que a empresa K M L DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ

ob o n® 21.602.761/0001-93, festabelecida na Rua Antonino Lages, N® 4
Anténio, M/MA. prestou servigos a empresa MH CON
38, estabelecida na Travessa Dr. Ruy Archer, Quadra E?-,
Cod6/MA, prestou servios de manutengdo de ar condicionado e ventil;

pecas necessarias.

servicos, e ndo tendo havido nada que comprometesse sua reputagdo ético-profissional e
cumprindo integralmente as disposigBes contratuais estipuladas.

CPF:034.366.953-60

Poder '
REey dudiciario TuMA. Sels:

2 1
‘/lllzﬂz »
Pﬂ" 1“::El:‘ 'la m . .._:. E
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climatizagdo e refrigeracéo
.(99)98136-1053
CNPJ: 22.010.159/0001-20

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins, que a empresa K M L DA SILVA-ME, inscrita
no CNPJ sob o n? 21.602.761/0001-93, estabelecida na Rua Antonino Lages, N@ 11042,
~ bairro Santo Antdnio, Codé/MA, prestou servicos a empresa VALTERU S DE
NASCIMENTO - ME, CNPJ n? 22.010.159/0001-20, estabelecida na Rua Antonino Lages,
N¢ 1249, bairro Santo Anténio, Cod6/MA, forneceu produtos/equipamentos e
manutencdo para ar condicionados e ventiladores da empresa.
Informamos ainda que, os servigos foram realizados seguindo os padrdes e
prazos exigidos com qualidade, ndo havendo reclamag3o ou objegSo quanto & qualidade
dos bens e servigos, e ndo tendo havido nada que comprometesse sua reputacdo ético-

profissional e cumprindo integralmente as disposicBes contratuais estipuladas.

g
Codd/MA, 22 de outubro de 2021

Vaiterii Santos de Nascimento
Empresério
CPF: 896.701.403-15

Pocder Judiciario TJMA. Selo:
RECFIROI90BLHAZBCKTRFES1VYS2,
25/11/2021 09:04:26, Ata: 13.17.2,
Parls(s): VALTERLI SANTOB DE
NASCIMENTO, Rec Firma: Semsl s
Totel RS 6,12 Emol RS 4,83 FERC
% @ '8 FEMP R$ 0,18 Con
ligalo.tima, jus.br 3

VALTERU S DE NASCIMENTO ME

wifiie CNPJ:22.010.159/0001-20

‘%ﬁq 1»?§r AVENIDA SANTOS DUMONT, 3154 - SAQ SEBASTIAQ, CODG - MA
e Fone/Fax: 981361053

- s
i a1, T A

g

T o 1
AL T

ot 14

ey



LLENNI

PREGAO ELETRONICO N 62/2021
ANEXO Wl

DECLARACAO DE SUJEICAO AS CONDIGOES ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE INEXISTENCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITACAO

SA0 ELETRONICO Ne 62/2021
JCLS50 ADMINISTRATIVO Ne 7179/2021

A
PREFEITURA MUNICIPAL DECODG/MA
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

A 5rt.. Keila Maria Lima da Silva, portador da Carteira de Identidade n.? 0135182720008 SESP/MA e do
7k n.? 406.222.663-49, abaixo assinado, na qualidade de responsavel legal da proponente K M L DA SILVA - ME,
dewdamente inscrita no CNPJ sob n® 21,602.761.0001-93, com sede na Rua Antonino Lages, N® 11044, bairro
Santo Antonio, Codé-MA, DECLARA expressamente que se sujeita ds condigBes estabelecidas no edital acima
citzdo e que acatard integralmente qualquer decisio que venha a ser tomada pelo licitador quanto & qualificacio
ipenas das proponentes que tenham atendido as condigBes estabelecidas no edital e que demonstrem integral
capacidade de executar o fornecimento do bem previsto.
Declara, ainda, para todos os fins de direito, a inexisténcia de fatas supervenientes impeditivos da
-oilitagio ou que comprometa a idoneidade da propanente nos termos do Artigo 32, parégrafo 28, e Artigo 97
da Lei N? 8.666, de 23 de novembro de 1993, e alteracSes subsequentes.

Codd/MA, 23 de novembro de 2021.

KM I. DA SILVA - ME
CNPJ: 21.602.761.0001-93
Keila Maria Lima da Silva
CPF: 406.222.663-49
Titular/Empresiria

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N° 1104 A Codd -~ MA
Telefone: (99) 3661 3012 Celular: (99) 9 8169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Email: contato@millenniummultiservice.com.br




PREGAO ELETRONICO N 62/2021
ANEXO IV

LARACAD EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIil DO ART. 72 DA CONSTITUICAO FEDERAL

PREGAC ELETRONICO N2 62/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N¢ 7179/2021

A empresa K M L DA SILVA - ME, inscrito no CNPJ n.2 21,602.761.0001-93, por intermédio de seu

aoresentante legal a Srd.. Keila Maria Lima da Silva, portador da Carteira de ldentidade n.? 0135182720008

‘4 & do CPF n.? 406.222.663-49, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n® 8.666, de

42 de novembro de 1993, acrescido pela Lei n® 9.854, de 27 de outubro de 1999, que niio emprega menor de 18
(dezoitojanos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e n3o emprega menor de 16 (dezesseis) anos.

“essalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condigio de aprendiz (X).

Codé/MA, 23 de novembro de 2021.

KMLDASILVA - M

CNPJ: 21.602.761.0001-93

Keila Maria Lima da Silva
CPF: 406.222.663-49

Titular/Empreséria

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N° 1104 A Cod6 — MA
Telefone: (99) 3661 3012 Celular: {99) 9 8169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Emall: contato@millenniummuitiservice .com.br




PREGAO ELETRONICO N® 62/2021
ANEXOV

DECLARACAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

erEaAO FLETRONICO N2 62/2021
G50 ADMINISTRATIVO N2 7179/2021

A Empresa K M L DA SILVA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob n® 21.602.761.0001-93, com sede na

+ Antonino Lages, N2 11044, bairro Santo Antonio, Cod6-MA, por intermédio de seu representante legal a Sr2.,

Keila Maria Lima da Silva, portador da Carteira de Identidade n.? 0135182720008 SESP/MA e do CPF n.9

406.222.663-49, para fins do disposto no edital de licitagdo: Pregdo Eletronico n? 62/2021, declara, sob as penas
dz lei, em especial o art. 299 do cddigo penal brasileiro, que:

a) A proposta apresentada para participar do Preg3o Eletrénico n? 62/2021, foi elaborada de

neira independente pela empresa K M L DA SILVA - ME, e o contetido da proposta ndo foi, ho todo ou em
parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de
fato do Pregdo Eletrénico n® 62/2021, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) A intengdo de apresentar a proposta elaborada para participar do Preglio Eletrénico n® 62/2021
ndo foi Informada, discutida ou recebida de qualquer outra participante potencial ou de fato do Preglo Eletrdnico

ne 62/2021, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) Que ndo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisdo de qualquer outro

“tizipante potencial ou de fato do Pregdo Eletrénico n? 62/2021quanto a participar ou ndo da referida licitago;

d) Que o conteudo da proposta apresentada para participar do Pregdo Eletrdnico n® 62/2021 ndo
-era, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante
potencial ou de fato do Pregdo Eletrdnicon?  62/2021 antes da adjudicagfio do objeto da referida licitagdo;

e) Que o conteido da proposta apresentada para participar do Preglio Eletrénico n® 62/2021 nio
fol, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do
municipic de Cod6/MA, antes da abertura oficial das propostas; e

f) Que esta plenamente ciente do teor e da extensdo desta declaragio e que detém plenos poderes
= informacgdes para firma-la

Codd/MA, 23 de novembro de 2021.

KM L DA SILVA - ME
CNPJ: 21.602.761.0001-93
Keila Maria Lima da Silva
CPF: 406.222.66349
Titular/Empresédria

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N° 1104 A Codd ~ MA
Telefone: (99) 3661 3012 Ceiular: (99) 98169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Email: contato@millenniummultiservice.com.br




REGKO ELETRE Nt .
ANEXO VI

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA-ME.

YREGAD ELETRONICO N¢ 62/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 7179/2021

A Empresa K M L DA SILVA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob n® 21.602.761.0001-93 sediada na Rua
Antonino Lages, N2 1104A, bairro Santo Antonio, Codd/MA, CEP 65400-000, bairro Santo Antonio, através de seu
representante legal a Srd.. Keila Maria Lima da Silva, portador da Carteira de Identidade n.® 0135182720008
SE5P/MA e do CPF n.2 406.222.663-49, declara que se enquadra como MICROEMPRESA-ME e que o movimento

'ceita bruta anual da empresa ndo excede aos limites fixados no art. 32 da Lei Complementar n® 123/2006.
=cl2ra, também, gue ndo se enquadra nas hipdteses de exclusdo relacionadas no § 42 do art. 32 da lei retro
mencionada.

Declara, ainda, estar ciente das sangdes que poderdo lhe ser impostas, bem como do contetido.do art.
298 do Cédigo Penal, na hipétese de falsidade da presente declaraco.

Por ser expressdo de verdade, ficamos a presente.

Cod6/MA, 23 de novembro de 2021.

I! M I. DA SII.VA -
CNPJ: 21.602.761.0001-93
Keila Maria Lima da Silva
CPF: 406.222.663-49 .
Titular/Empresaria

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N® 1104 A Codé~ MA
Telefone: (99) 3661 3012 Celular: (99) 9 8169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Email: contato@milienniummultiservice.com.br




PREGAO ELETRONICO Ne 62/2021
ANEXO Vil

DECLARACAO DE IDONEIDADE

PREGAO ELETRONICO N 62/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 7179/2021

HEFETTURA MUNICIPAL DECODO/MA
AU PREGOEIRO / EQUIPE DE APOIO / COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

A empresa K M L DA SILVA - ME, inscrita no CNP) 21.602.761.0001-93, sediada na Rua Antonino Lages, N¢

11044, bairro Santo Antonio, Codé-MA, por intermédio de seu representante legal a Sr2.. Kella Maria Lima da

Silva, portador da Carteira de Identidade n.? 0135182720008 SESP/MA e do CPF n.? 406.222.663-49, DECLARA,

nio  ter recebido do municipio de Cod6/MA ou de qualquer outra entidade da administracdo direta ou

2m ambito federal, estadual ¢ municipal, suspensdo tempordria de participagio em licitagdo e ou

naedmento de contratar com a administragdo, assim como n3o ter recebido declaracdo de inidoneidade para
hicitar € ou contratar com a administrag3o federal, estadual e municipal.

Codd/MA, 23 de novembro de 2021,

LAY Y (™ i
CNPJ: 21.602.761.0001-93
CPF: 406.222.663-49
Titular/Empresdria

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N® 1104 A Codé — MA
Telefone: (99) 3661 3012 Celular: (99) 9 8169 0319
CNPJ: 21.602,761.0001-93

Email: contato@mitlenniummuttiservice.com.br




PREGAO ELETRONICO N2 62/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 7179/2021

A empresa K M L DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ 21.602.761.0001-93, sediada na Rua Antonino Lages, N2
1104A, bairro Santo Antonlo, Cod6-MA, por intermédio de seu representante legal a Sr*.. Keila Matia Lima da
Silva, portador da Carteira de Identidade n.? 0135182720008 SESP/MA e do CPF n.2 406.222.663-49, DECLARA,
em conformidade com a Lei n? 10.520/02, que cumpre todos os requisitos para hahilitacio para este certame
licizatorio na Prefeitura Municipal de Coddé/MA - Pregdo Eletrénico n® 62/2021.

‘Cod6/MA, 23 de novembro de 2021.

I A g e £
" KMLDASILVA - M

CNPJ: 21.602.761.0001-93
Keila Maria Lima da Siiva

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N° 1104 A Codé — MA
Telefone: (99} 3661 3012 Celular: (99) 9 81650319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Email: contato@millenniummuitiservice.com.br




PREGAO ELETRONICO N 62/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 7178/2021

A empresa K M L DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ 21.602.761
Lages, N® 1104A, bairro Santo Antonio, Codé-MA, email: :
contato (98) 981690319 (Dados Bancarios: Caixa AG: 0766 C/C

PROPOSTA DE PRECOS

LU

: 142

0001-93, sediada ha Rua Antonino

-.)l

r intermédio de seu
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representante legal a Sr2., Keila Maria Lima da Silva, portador da Carteira de Identidade n.2

0135182720008 SESP/MA e do CPF n.2 406.222.663—49, DECLARA, em conformidade com a Lei n®

10.520/02, que cumpre todos os requisitos para habifitaglio para este certame licitatdrio na Prefeitura

Municipal de Codé/MA - Preg3o EletrSnico n? 62/2021.

pzw;mmﬂonrwmmmmumc&o

ITEM |

SERVICO

UND

MARCA

Qm

VALOR

UNITARIO

| DE VELOCIDADE, MATERIAL: ACO,
| DIAMETRO: 50 CM, COR: PRETA.

MANUTENCAO EM VENTILADOR,
TIPO: PAREDE, POTENCIA MOTOR:
200W, TENSAO ALIMENTACAO:
110, 220 V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: OSCILANTE,
INCLINACAO VERTICAL, CONTROLE

COTA PRINCIPAL

UNID

Prépria

2087

RS 68,00

R$ 141.916,00

MANUTENCAO EM VENTILADOR,

200W, TENSAO ALIMENTAGAO:
110, 220 V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: OSCILANTE,
INCUNAGAD VERTICAL, CONTROLE
DE VELOCIDADE, MATERIAL: ACO,
DIAMETRO: 50 CM, COR:.PRETA.
COTA RESERVADA

TIPO: PAREDE, POTENCIA MOTOR: |

UNID

Prépria

695

RS 68,00

RS 47.260,00

PECAS

UNIDADE

MARCA

VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

MILLENNIUM MULTISERVICE _
Telefone: (99) 3661 3012 Celular: (99) 9 8169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Email: contato@millenniummultiservice.com.br
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ESTATOR - BOBINAS PARA

3 | VENTILADORES 50 CM - 220 V. UNID | VentiDeita| 1500 | R$168,00 | R$ 252.000,00
COTA PRINCIPAL :
ESTATOR - BOBINAS PARA

4 |VENTILADORES S0 CM-220V. UNID |VentiDelta| 500 RS 168,00 | RS 84.000,00

CAPACITOR FIXO POLIPROPILENO
| METALIZADO, CAPACITANCIA
NOMINAL: S WMF, TENSAO

S |NOMINAL: 400 V, FREQUENCIA| UNID NOG 2000 RS 19,00 | RS 38.000,00

NOMINAL: 50, 60 HZ, APLICACAO:
MOTORES ~ DE  CAPACITOR
PERMANENTE. COTA EXCLUSIVA

l ROLAMENTOS PARA VENTILADOR - '
| 6 5200 22| CBrA PRINGIPAL UNID WEG 2025 | R$31,00 | R$62.775,00
. | ROLAMENTOS PARA VENTILADOR
il et 77, COTA RESERVADA UNID WEG 675 : R$31,00 | RS$20.925,00
CAIXAS DE GIRO OU ENGRENAGEM | _ X 1 E o
8 | PARA VENTILADOR. COTA UNID ARGE 1000 | RS45,00 | RS 45.000,00
{ EXCLUSIVA
| . |HELICE PARA VENTILADOR 03
g |PALHETAS, COTA PRINCIPAL UNID ARGE 1125 RS 61,00 RS 68.625,00
... | HELICE PARA VENTILADOR 03
_.u i PALHETAS, KOTA RESERVADA UNID ARGE 375 | RS 61,00 | RS 22.875,00

21A

(setecentos e oitenta e trés mil, e
DESCRICAO DO OBJETO

Formagdo de registro de preco para futura contratacio de empresa para fornecimento de
pecas e manutencdo preventiva e corretiva em ventiladores, destinados a secretaria municipal de
sducacdo do municipio de Codé/MA.

. ‘i. —

A empresa: K M L DA SILVA - ME, inscrita no CNPIJ 21.602.761.0001-93, por intermédio de seu
representante legal Sﬂ..ma:MaLM:daMMhMQMQu*
0135182720008 SESP/MA e do CPF n.2 406.222.663-49 declara que:

Estdo inclusas no valor cotado todas as despesas com m3o de obra e, bem como, todos os tributos e
encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdencidrios e comerciais e, ainda, 0s gastos com transporte e
scondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de inicio de fornecimento/execucio dos servigos de acordo com o estabelecido no tarmo de
L MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N° 1104 A Codé — MA
Telefone: (99) 3661 3012 Celular: (99) 9 8169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93




:feréncia (anexo 1) do edital desse processo.

Que ndo possui tomo sécio; gerente e diretores, servidores da prefeitura municipal de Codé/MA, e

ainda conjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Que o prazo de infcio da entrega dos materiais serd de acordo com os termos estabelecidos no anexo |,

feste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento
niar, na Rua Antonino Lages, N® 1104A, bairro Santo Antonio, Codé-MA. Todos os equipamentos

seréo avaliades, sob pena de devolugdo de ndo aceite, caso ndo atenda a discriminagdo do termo de

referéncia doreferido edital ou de mé qualidade,

Codé/MA, 23 de novembro de 2021.

CPF: 406.222.663-49
Titular/Empresdria

MILLENNIUM MULTISERVICE

Rua Antonino Lages N* 1104 A Codé — MA
Telefone: {99) 3661 3012 Celular: (99) 98169 0319
CNPJ: 21.602.761.0001-93

Email: contato@millenniummultiservice.com.br




